ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  00.02.2018  №  00 - па

О внесении изменений в постановление
администрации Нижнеурюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области
от 17.01.2018 № 9 -па

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального нормативного правового акта  администрации Нижнеурюмского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я ю:

      1. Внести в постановление администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 17.01.2018 № 9 -па  "Об утверждении Плана мероприятий по профилактике проявлений экстремизма на территории  Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2018 год" следующие изменения:
        1.1.Пункты 2.3 и 2.4 изложить  в новой редакции:

	2.3.
	Организовать целенаправленную разъяснительную работу в учебных заведениях об уголовной и административной ответственности за националистические и иные экстремистские проявления
	 МКУК                  «Нижнеурюмский СДК», администрация Нижнеурюмского сельсовета
	2 квартал 2018 г.
	Предупреждение противоправной экстремистской деятельности в молодежной среде

	2.4.
	Развернуть индивидуально-профилактическую работу по месту проживания, учебы и работы с правонарушителями, состоящими на учетах в правоохранительных органах за совершение противоправных действий при проведении общественно-политических мероприятий,  концертов и других массовых мероприятий либо за участие в несанкционированных протестных акциях;
осуществить мероприятия по выявлению и разобщению молодежных группировок, объединений и сообществ с экстремистскими устремлениями
	администрация Нижнеурюмского сельсовета

	2 квартал
2018 г.
	Пресечение противопраой деятельности, принятие мер, установленных законом к участникам и лидерам незаконных организаций

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Нижнеурюмского сельсовета» и на официальном сайте в сети Интернет.

	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Нижнеурюмского  сельсовета
Здвинского района  Новосибирской области                              А.М.Канев

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕУРЮМСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

00

.

0

2

.

2018

№

00

-

па

О внесении изменений в постановление

администрации

Нижнеурюмского

сельсовета

Здвинского района

Новосибирской области

от

17

.0

1

.201

8

№

9

-

па

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

муниципального нормативного правового акта  администрации

Нижнеурюмского

сельсовета

Здвинского района

Новосибирской области

п о с т а н о в л я ю:

1

.

Внести в

п

остановление

администрации Нижнеурюмского

сельсовета

Здвинского

района

Новосибирской области

от 17

.0

1

.201

8

№

9

-

па

"Об утверждении

Плана

мероприятий по профилактике проявлений экстремизма на территории

Нижнеурюмского

сельсовета

Здвинского

района Новосибирской области на 2018 год

"

следующие

изменения:

1.1

.

П

ункт

ы

2

.

3 и 2.4

изложить

в новой редакции

:

2.

3.

Организовать

целенаправленную

разъяснительную работу в

учебных заведениях об

уголовной и

административной

ответственности за

националистические и иные

экстремистские проявления

МКУК

«Нижнеурюмский

СДК

»,

администрация

Нижнеурюмского

сельсовета

2

квартал

201

8

г.

Предупреждение

противоправной

экстремистской

деятельности в

молодежной среде

2.

4.

Р

азвернуть индивидуально

-

профилактическую работу по

месту проживания, учебы и

работы с

правонарушителями,

состоящими на учетах в

правоохранительных органах

за совершение

противоправных действий

при проведении

общественно

-

политических

мероприятий,  концертов

и

других массовых

мероприятий либо за участие

в несанкционированных

а

дминистрация

Нижнеурюмского

сельсовет

а

2

квартал

2018 г.

Пресечение

противопра

ой

деятельности,

принятие мер,

установленны

х законом к

участникам и

лидерам

незаконных

организаций

                                        ПРОЕКТ   АДМИНИСТРАЦИЯ   НИЖНЕУРЮМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА    ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от    00 . 0 2 . 2018     №     00   -   па     О внесении изменений в постановление   администрации  Нижнеурюмского   сельсовета    Здвинского района   Новосибирской области   от   17 .0 1 .201 8   №   9  - па                  В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  муниципального нормативного правового акта  администрации   Нижнеурюмского   сельсовета    Здвинского района  Новосибирской области   п о с т а н о в л я ю:            1 .  Внести в  п остановление   администрации Нижнеурюмского   сельсовета  Здвинского  района  Новосибирской области   от 17 .0 1 .201 8   №   9  - па    "Об утверждении  Плана  мероприятий по профилактике проявлений экстремизма на территории    Нижнеурюмского  сельсовета   Здвинского   района Новосибирской области на 2018 год "  следующие  изменения:            1.1 . П ункт ы   2 . 3 и 2.4   изложить    в новой редакции :

2. 3.  Организовать  целенаправленную  разъяснительную работу в  учебных заведениях об  уголовной и  административной  ответственности за  националистические и иные  экстремистские проявления    МКУК                   «Нижнеурюмский  СДК »,  администрация  Нижнеурюмского   сельсовета  2  квартал  201 8   г.  Предупреждение  противоправной  экстремистской   деятельности в  молодежной среде

2. 4.  Р азвернуть индивидуально - профилактическую работу по  месту проживания, учебы и  работы с  правонарушителями,  состоящими на учетах в  правоохранительных органах  за совершение  противоправных действий  при проведении  общественно - политических  мероприятий,  концертов   и  других массовых  мероприятий либо за участие  в несанкционированных а дминистрация  Нижнеурюмского  сельсовет а    2  квартал   2018 г.  Пресечение  противопра ой  деятельности,  принятие мер,  установленны х законом к  участникам и  лидерам  незаконных  организаций